ομόφωνα την έγκριση της μελέτης, των τεχνικών προδιαγραφών, του προϋπολογισμού, των όρων 

καθώς και της διαδικασίας ανάθεσης για την «Πυροπροστασία Βιολογικού Καθαρισμού 

Πανεπιστημίου Πατρών» (ΤΚΠΣ-50). 

Ο προϋπολογισμός της ως άνω υπηρεσίας ανέρχεται στο συνολικό ποσό των τριάντα μία χιλιάδων 

ευρώ (31.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης 

αυτής ορίζεται σε σαράντα πέντε (45) ημερολογιακές ημέρες. Η υπηρεσία χρηματοδοτείται από το 

ΤΠΑ 2021-2025 του ΥΠΑΙΘΑ στα πλαίσια της πράξης «ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ